機１

第 500 回 役員会 議事概要

１ 日 時  令和３年３月 24日（水） ９時 00分～９時 53分

２ 場 所  Zoom会議

３ 出席者  構成員８名：

牛木学長，川端理事，小久保理事，坂本理事，末吉理事，成田理事，

塚本理事，（欠席：澤村理事）

陪席者：

冨田特命理事，田代監事，逸見監事

４ 議事概要の確認

  第 498回（令和３年３月 10日）,第 499回（令和３年３月 18日）の議事概要が

確認された。

５ 審議事項

（１）「国立大学法人新潟大学役員会の議事及び運営に関する要項」の改正について

「国立大学法人新潟大学役員会の議事及び運営に関する要項」の改正について，

資料１に基づき審議が行われ，原案のとおり承認された。

６ 報告事項

（１）令和２年度内部監査報告について

尾坂監査室長から，令和２年度内部監査報告について，資料２に基づき報告があ

った。

（２）感染症医療人材養成事業の選定結果について

冨田特命理事から，感染症医療人材養成事業の選定結果について，資料３に基づ

き報告があった。

（３）「デジタルを活用した大学・高専教育高度化プラン」の選定結果について

小久保理事から，「デジタルを活用した大学・高専教育高度化プラン」の選定結

果について，資料４に基づき報告があった。